
MUNICÍPIO DE DIVISA NOVA
Praça Presidente Vargas, nº 01

37134-000  - Divisa Nova  – Telefax: (35) 3286-1200
email: divisanova@outcenter.com.br

PORTARIA 083/2019
de 21 de maio de 2019

“Nomeia os membros do COMTUR - Conselho Municipal do Turismo do Município
de Divisa Nova – e dá Outras Providências”

 ELIAS TASSOTI – Prefeito Municipal de Divisa Nova – MG, no uso de suas
atribuições legais e considerando as disposições do art. 7º da Lei Municipal 1.045, de
21/08/2009, RESOLVE:

 Art. 1º. – Nomear os seguintes membros para composição do COMTUR -
Conselho Municipal do Turismo de Divisa Nova – MG, para mandato de três anos a partir
desta nomeação:

Órgão que representa CAT Nome
Poder Público E Maria Rita de Figueiredo e Figueiredo

S Maria Cleonice Carvalho Siqueira
E Bruno Garcia Bastos
S Renato Leal de Souza
E José Edvard da Costa
S Antonio Edgar de Ávila Ribeiro

Sociedade Civil E Eder Carlos Figueiredo
S Adriana dos Santos
E Raquel Helena do Amaral
S Luciene da Conceição Moreira
E Michelli Bastos Furtado Silveira
S Ana Maria de Figueiredo

 Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 52/2016, de 31/10/2016.

Divisa Nova, 21 de maio de 2019

ELIAS TASSOTI
Prefeito Municipal

mailto:divisanova@outcenter.com.br

	PORTARIA 083/2019

